ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº 2.708/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105288/2022

PARTES:

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE:

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

CONTRATADA:

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL – DISTRIBUIDORA DE

ENERGIA S.A.

CNPJ Nº 15.413.826/0001-50

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

energia elétrica, para atender as necessidades da Prefeitura de

Amambaí – MS de demais órgãos municipais, pelo período de 12

(doze) meses, conforme solicitação da Secretaria Municipal de

Gestão.

VALOR TOTAL: R$ 4.744.417,80 (Quatro milhões setecentos e

quarenta e quatro mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta

centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3.3.90.39.43 – SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA

12.361.0006.2027.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DA REDE E

VIDA ESCOLAR

12.365.0006.2066.0000 – COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – PRÉ ESCOLA

12.365.0006.2224.0000 – COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – CRECHE

12.361.0006.2026.0000 – MANUTENÇÃO DA COORDENAÇÃO DE

ENSINO FUNDAMENTAL

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA

02.03.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0003.2010.0000 – MANUTENÇÃO DA COORDENADORIA

DE PLANEJAMENTO

02.13.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE

04.125.0002.2039.0000 – MANUTENÇÃO DEPTO. MUNICIPAL DE

TRÂNSITO – DETRAT

02.06.00- SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

04.122.0002.2024.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE REC.

HUMANOS E ADM. PREVIDENCIÁRIA

02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA

22.661.0002.2013.0000 – MANUTENÇÃO DA GERÊNCIA DE

AGROPECUÁRIA

02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

25.752.0002.2141.0000 – MANUTENÇÃO NA REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA – COSIP

15.451.0002.2034.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE PRAÇAS

E JARDINS

02.15.00 - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – PREVIBAI

09.272.0002.2040.0000 – MANUTENÇÃO E ATIVIDADE DO

PREVIBAI

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO BÁSICA

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E

CULTURA

13.392.0013.2028.0000 – MANUTENÇÃO GABINETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAMENTO: ART. 25, LEI Nº. 8.666/93.

FORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS

LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 24 de Junho de 2024.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

DANIEL LUAN PEREIRA ESPINDOLA – SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE GESTÃO

             CPF Nº: 023.051.461-83

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES –

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

             CPF: 011.532.951-05

DIAN CLEITON DE BRITO – ENGENHEIRO ELETRECISTA

             CPF Nº: 652.407.311-87

JONAS ORTIZ RUDIS - ADMINISTRADOR

             CPF Nº: 693.886.281-87